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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L71415013A

2. Data e Regjistrimit 15/02/2017
3. Emri i Subjektit AVTOMAGISTRALI-TCHERNO MORE
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 03/02/2017            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Ndertim, remontim dhe mirembajtje te rrugeve dhe te 
pajisjeve rrugore, te nderlidhjeve qytetare dhe te 
infrastruktures rreth tyre. prodhimi i te gjitha llojeve te 
materialeve te ndertimit dhe inerte si edhe produkte prej tyre. 
veprimtari e lidhur me studime, projektime, investime, 
inxhinierike dhe tregetare brenda dhe jashte vendit. Çdo lloj 
sherbimi qe nevojitet per teknike ndertimi dhe teknika te 
tjera, sherbim transporti per udhetare dhe mallrash. Çdo lloj 
veprimtarie tjeter e pandaluar nga ligji.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Vlore Vlore  VLORE Lagjja Pavarësia, Kulla Ferati, Kati 2 

Asen Todorov8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  03/02/2020            Deri:  03/02/2023

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Per veprimtarite e permendura ne nenin 2 me lart me nje 
shume prej 100,000.00 EUR (njeqind mije Euro), 
Administratori i Deges duhet te marre pelqimin paraprak me 
shkrim te Keshillit te Administrimit te Shoqerise. Shuma e 
cdo marreveshje te lidhur ne diskrecionin e Administratorit 
te Deges nuk mund te kaloje ekuivalentin prej 100,000.00 
EUR (njeqind mije Euro), pervec nese Administratori i 
Deges ka marre pelqimin paraprak me shkrim te Menaxherit 
Ekzekutiv te shoqerise. Shuma kumulative e te gjitha 
marreveshjeve, te lidhura me diskrecionin e Administratorit 
te Deges, pa miratimin paraprak me shkrim te Menaxherit 
Ekzekutiv te shoqerise, brenda nje viti kalendarik, nuk do te 
kaloje ekuivalentin e 100,000.00 EUR (njeqind mije Euro).

10. Vende të tjera të ushtrimit të Tirane Tirane  TIRANE Njesia administrative nr. 9, rr. 
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aktivitetit: "Hamid Shijaku", pallati 41/2, kati 4, nr. 17. 

11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: AVTOMAGISTRALI-TCHERNO MORE
E-Mail:  atm.albania@amshumen.com 
Telefon: 0035954816120 00359893430153 

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë AVTOMAGISTRALI-TCHERNO-MORE AD
15. Forma ligjore sha
16. Kapitali 6.750.000,00
17. Data e themelimit 01/06/1967
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

YAROSLAV HRISTOV

               Nga:  06/06/2016            Deri:  05/07/2026
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
22. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
22.1  Afati i emërimit 

Dimo Dimov

               Nga:  06/06/2016            Deri:  05/07/2026
23. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi

Regjistrimi Fillestar: CN-157074-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-811096-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 30.04.2018 per ndryshim adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B3ED196-EAA9-4A82-BDDD-2E0E7C47D2D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B3ED196-EAA9-4A82-BDDD-2E0E7C47D2D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30C51B2C-7381-4DE2-B18A-466CA2CCFDA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A42B4EE5-D36A-4E6F-8019-54F1A1300E80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A42B4EE5-D36A-4E6F-8019-54F1A1300E80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68F009E6-D44E-4316-8508-96D833EECE65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68F009E6-D44E-4316-8508-96D833EECE65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C06C2A-AFAB-4952-BF0B-A3336209592B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A778B26D-2DE4-4ECB-AE1C-C5BFB787DF94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A778B26D-2DE4-4ECB-AE1C-C5BFB787DF94
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kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
''Pavaresia'', kulla ''Ferati'', zona kadastrale 8602, kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Hamid Shijaku, pallati nr 22, shkalla. 2, apartamenti 7;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-864910-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-269591-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

13/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-305144-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit Nr.239., datë 01.08.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Elbasanit, Pallati nr.1, poshte Fakultetit Gjeologji - Miniera;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
''Pavaresia'', kulla ''Ferati'', zona kadastrale 8602, kati 2;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE212216-DB7E-4C14-9E8F-B3F588AA7E8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A8CFB7-8CFE-4731-80C2-C4B19C05DB0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A8CFB7-8CFE-4731-80C2-C4B19C05DB0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF73693F-F3A5-4205-AA8C-FCFD33580E6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF73693F-F3A5-4205-AA8C-FCFD33580E6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=296F9936-8992-4766-9141-716FD4C4CBB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F12E9CB0-F081-4D7A-B2BF-9D12D021EAA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B95A99F-53FD-48BF-AB39-A05D18166709
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B31C40AD-CE8A-4EE9-B727-03250917CAFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B70026C6-1462-402D-974E-085C71BCD9E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=985E0205-FFE5-4B5B-B1F4-9F4322733C47
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-403785-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.28.10.2019, ku vendosi : Ndryshimin 
e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Faik Konica", Ndertesa Nr.6, Hyrja Nr. 7.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Elbasanit, Pallati nr.1, poshte Fakultetit Gjeologji - Miniera;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi

06/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-538557-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

03/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-582935-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.08.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Asen Todorov si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Asen Todorov")                    , 
Nga Data ishte                      ("03/02/2017")            u be              ("03/02/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Asen Todorov")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/02/2020")            u be              ("03/02/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Asen Todorov")                    , 
Competence ishte                      ("Vlera e seciles nga marreveshjet e lidhur ne menyre te 
pavarur, nuk mund te kaloje ekuivalentin e 100 000 euro (njeqind mije euro), pervec 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E110A12-CDD5-4285-8951-0A204C380BB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E110A12-CDD5-4285-8951-0A204C380BB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12804CB3-8807-4547-A00B-523BA7286819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12804CB3-8807-4547-A00B-523BA7286819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C120315F-F385-422F-8FB5-659332A5F237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C120315F-F385-422F-8FB5-659332A5F237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B736C6CF-04CF-4678-B3C2-CE70025BD8D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B736C6CF-04CF-4678-B3C2-CE70025BD8D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B7F33EA-2D69-4FDE-A60B-682DC89CFE10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE1E332A-22E6-4252-8E4F-9BA4E1B76334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70FE07DE-2287-410E-9C4B-E3FAF3C7310A
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rasteve kur Administratori ka marre miratim paraprak ne forme te shkruar nga Drejtori 
ekzekutiv i Shoqerise. Vlera e pergjithshme e marreveshjeve te lidhura ne menyre te 
pavarur, pa pasur miratim paraprak ne forme te shkruar nga Drejtori ekzekutiv i 
Shoqerise, nuk mund te mbikaloje ekuivalentin e 100 000,00 euro (njeqind mije euro) 
per nje vit kalendarik.")            u be              ("Per veprimtarite e permendura ne nenin 2 
me lart me nje shume prej 100,000.00 EUR (njeqind mije Euro), Administratori i Deges 
duhet te marre pelqimin paraprak me shkrim te Keshillit te Administrimit te Shoqerise. 
Shuma e cdo marreveshje te lidhur ne diskrecionin e Administratorit te Deges nuk mund 
te kaloje ekuivalentin prej 100,000.00 EUR (njeqind mije Euro), pervec nese 
Administratori i Deges ka marre pelqimin paraprak me shkrim te Menaxherit Ekzekutiv 
te shoqerise. Shuma kumulative e te gjitha marreveshjeve, te lidhura me diskrecionin e 
Administratorit te Deges, pa miratimin paraprak me shkrim te Menaxherit Ekzekutiv te 
shoqerise, brenda nje viti kalendarik, nuk do te kaloje ekuivalentin e 100,000.00 EUR 
(njeqind mije Euro).")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-593242-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 6270 Prot, datë  24.07.2020, 
“Kërkesë për vendosjen e Barrës Siguruese mbi titujt e pronësisë”,  ardhur nga Drejtoria e 
Taksave dhe  Tarifave, Bashkia Vlorë, ku është kërkuar: Vendosja e Barrës Siguruese mbi 
titujt e pronësisë së  tatimpaguesit “AVTOMAGISTRALI-TCHERNO MORE ”, pajisur 
me NUIS (NIPT) L71415013A, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat 
pasurore që i përkasin këtij subjekti.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-712138-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 12.05.2021 për ndryshim  adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavarësia, Kulla Ferati, Kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Faik Konica", Ndertesa Nr.6, Hyrja Nr. 7.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=528CDE31-28D4-4A55-B8F2-9381D3E5FFF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=528CDE31-28D4-4A55-B8F2-9381D3E5FFF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0230AFC1-A5A0-4D1B-B459-D2CD4589C46B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57221734-19F0-4262-88CE-27082F34C8C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BD22A0B-90D7-4B3D-B599-187E562B50A1
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741410-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-971825-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-972230-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve ku eshte vendosur; Riemerim  te 
perfaqesuesit ligjor te shoqerise se huaj Dimo Dimov dhe emerim te YAROSLAV 
HRISTOV. 

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

28/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-020247-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia administrative nr. 9, rr. "Hamid Shijaku", pallati 41/2, kati 4, nr. 17.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BD22A0B-90D7-4B3D-B599-187E562B50A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=840A8849-4425-452E-95F4-DB75A2E79746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC13D262-19F5-4376-91FB-AF710B9C5F6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=941E5E2E-0FAA-47D7-9EC1-BB57B5E29564
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3644D38F-42EC-4746-8487-C98F9BAA39A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48A9A903-6413-4D7A-9302-175142D7A488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B04AEA7-AC45-4103-AF2A-6D456B5A40C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A54E1E1-93A1-40AF-BBC8-83BDA8765626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A27216-B533-41C4-9A50-A11E55FD5E73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D2A92E5-FFAA-4D07-86E0-0EEED98F634B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F257590-987F-47CB-93A7-0F4B4D440845
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=440ECD70-3E71-4481-BB55-6A53BDDA36C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=313ADB44-6B79-4787-8DD4-8512BA78D1E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DC4889F-DAC1-4A04-AE12-E7E36D3F358B
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Datë:25/01/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)


